

Musées, sites et monuments

Public : Accueil groupes affaire/incentive - Labels : Marque Tourisme et Handicap - déficience motrice

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Musée de Royan	31 avenue de Paris	17200 Royan	05 46 38 85 96 musee@mairie-royan.fr https://www.musee-de- royan.fr/	Plein tarif : 4,20 € Tarif réduit : 2,10 € Groupe adultes : 121,00 €
Cité de l'Huître	Rue des Martyrs La Cayenne	17320 Marennes-Hiers- Brouage	05 46 36 78 98 infos@cite-huitre.com https://www.cite-huitre.com	Tarif réduit : 8,00 € Adulte : 10,00 € Enfant : 6,00 € Famille nombreuse : 26,00 € Handicapé : 8,00 € Groupe adultes : de 8,00 € à 11,00 € Groupe enfants : de 4,00 € à 8,00 €